
Základní škola a Mateřská škola Dřísy 
Hlavní 89, 277 14 Dřísy; tel.: 326 971 119 

příspěvková organizace, IČO 65 60 19 39 

 

ZDRAVOTNÍ  DOTAZNÍK  PRO  RODIČE 
 

 
 

Jméno dítěte: ............................................................. Třída: ................. 
 
 
 

Datum narození: ...............................................  

 
 
 

 

V případě potřeby je možné kontaktovat tyto osoby: 

 



 

 
  

jméno 
 

kontakt (mobil, pevná linka) 

 
matka 

  

 
otec 

  

 
jiná osoba (uveďte vztah k dítěti) 

  

 

Zdravotní  stav  dítěte: 
Jaké vážnější nemoci dítě prodělalo? 

 
 
 
 
 
 
 

 

Aktuálně užívané léky včetně rozpisu dávkování: 
 

 

lék + množství 
 

ráno 
 

poledne 
 

večer 

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alergie (včetně lékových): 

 - uveďte druh, jak se alergie projevuje, popř. specifickou pomoc při potížích 

- uveďte i alergickou reakci, kterou dítě prodělalo jen jednou 

 
 

 

 

 

 

Nechutenství (uveďte jaké jídlo dítě nemá rádo): 

 

 

 

 



 

 

 

Trpí dítě nevolností v dopravních prostředcích? Pokud ano, jaký lék podáváte? 
 

 
 
 

Je očkováno proti:                

-klíšťové encefalitidě: ...…………..…………………. (kdy dokončeno)  

- tetanu: …...………………………….……………….. (kdy dokončeno)  

- jiné (uveďte): …………………………………....…………….. (kdy dokončeno) 

- jiné (uveďte): …………………………………....…………….. (kdy dokončeno) 

- jiné (uveďte): …………………………………....…………….. (kdy dokončeno) 

Je plavec              – neplavec  (nehodící se škrtněte) 
 
 

Další důležité informace: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdravotní pojišťovna: 

zde nalepte kopii kartičky zdravotní 

pojišťovny 
 

 
 
 
 
 
 
 

Beru na vědomí, že na škole v přírodě je poskytována základní zdravotnická služba a v případě potřeby 

bude k dítěti přivolán lékař. 

 

Svým podpisem potvrzuji správnost všech výše uvedených údajů. 
 

 

V .................................................. 
 

 
 

Datum: ………………………………… …………………………………………….. 

podpis zákonného zástupce 

 

(§ 876 odst. 3, zák. č. 89/2012, občanský zákoník: “Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí 

osobě, která je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče.”). 



 

 
 

Dotazník na školu v přírodě 

 

Jak dítě usíná? Má nějaké zažité rituály, potřeby? Usíná s hračkou, při pohádce? Uspáváte ho? 

 

 

 

 

 

 

Je dítě zvyklé obejít se na “delší” dobu bez rodičů? Pokud ano, jak tuto změnu snáší? Tráví někdy prázdniny    

s někým jiným než s rodiči? 

 

 

 

 

 

Jak dítě zvládá večerní hygienu? Sprchuje se samo / s dopomocí? 

 

 

 

 

Jiná sdělení o dítěti? 


